
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO ED ECONOMATO 

 

N. 10 DEL 13/01/2025 

 
OGGETTO: Presa d’atto ed approvazione del Verbale e della graduatoria finale  

         relativi all’avviso per l’assegnazione di contributi economici alle 

         famiglie del Comune di Germagno frequentanti asili nido o baby parking 

         nell’anno solare 2024. 

           

 

Visto la Delibera di Giunta n° 20 del 15 Luglio 2024, esecutiva, con la quale è 

stata assegnata al Sindaco la Responsabilità del Servizio Economico-finanziario; 

 

Visto il bilancio di previsione 2025/2027 approvato con Delibera di Consiglio 

Comunale n° 24 del 16/12/2024; 

 

Richiamati:  

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 16.12.2024 avente per oggetto 

“Approvazione “Avviso per l’assegnazione di contributi economici alle famiglie 

del Comune di Germagno frequentanti asili nido o baby parking nell’anno solare 

2024”; 

- il Verbale del Responsabile del Servizio relativo alle operazioni per 

l’accertamento dei requisiti richiesti del 13.01.2025; 

 

Preso atto che è stata predisposta apposita graduatoria di merito, da parte 

della commissione giudicatrice; 

 

Ritenuto di dover recepire le operazioni ed approvare, quindi, la graduatoria di 

merito scaturita a seguito della partecipazione al bando; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e smi; 

 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e smi; 

 

Visto lo statuto comunale; 

 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei 

servizi; 

 

DETERMINA 

 

1. Di prendere atto e approvare, per i motivi indicati in narrativa alla 

quale espressamente si rinvia, il verbale del Responsabile del Servizio 

registrato del 13.01.2025 e la relativa graduatoria di merito relativa al 

bando per l’assegnazione di contributi economici alle famiglie del Comune 

di Germagno frequentanti gli asili nido o i baby parking nell’anno solare 

2024; 

 

2. Di approvare la seguente graduatoria: 
 

NR. E DATA PROT.  RICHIEDENTE   CONTRIBUTO ASSEGNATO 

3267 del 20/12/2024 D.V.      € 345,00 

3283 del 23/12/2024 G.R.     € 1.988,00 

 

 



3. Di imputare la spesa come sopra quantificata di totali € 2.333,00 a carico 
dell’intervento codice meccanografico 12.01.1.104 del Bilancio di 

previsione, dando atto che sussiste la copertura finanziaria ai sensi 

dell’art. 151, comma 4°, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267; 

 

4. Di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento 
dell’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria della spesa prevista, ai sensi dell’art.151 comma 4° 

della Legge 18.08.2000 n. 267. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico Finanziario 

f.to Fabrizio VITTONI 

 

 

 

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della 

spesa, Art. 151, comma quarto, del D.Lg.vo 18/08/2000,  n. 267. 

 

Germagno, lì 13/01/2025 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico Finanziario 

f.to Fabrizio Vittoni 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente dal 13/01/2025 e così per quindici giorni consecutivi. 

 

Germagno, lì 13/01/2025 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr.ssa Nella VECA  

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Germagno, lì 13/01/2025 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr.ssa Nella VECA  

 

 

 


